様式１
令和　　年　　月　　日
（あて先）
守口市長様
（申請者）
住　所　〒
会社名
（代表者名）
守口市下水道用マンホールふた認定申請書（新規・更新）
守口市下水道用マンホールふたの認定を受けたいので添付書類を添えて申請いたします。
記
１．製造（申請）工場
工場名

所在地　〒
２．製品名
名称

規格

形式番号等

３．添付書類
・申請図面（２部）
・日本産業規格適合性認証書（写し）または、JISマーク表示制度認証書（写し）
・(公社)日本下水道協会下水道資器材製造工場認定書（写し）
・納入実績報告書（様式２）
・品質管理体制表 ・社内検査体制表
・緊急時連絡体制表 ・その他守口市が必要と認めた書類